
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 квітня 2014 року м. Кривий Ріг № 131

⌐                                                    ¬
Про надання одноразової
грошової допомоги мешканцям
району в квітні 2014 року

Розглянувши пропозиції районної комісії з питань надання одноразової
грошової допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів,
документи, що додаються до заяв, акти обстеження матеріально-побутових
умов проживання громадян, керуючись рішенням Криворізької міської ради
від 23 липня 2008 року № 2623 «Про затвердження Положення про надання
одноразової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних
коштів» зі змінами, рішенням районної у місті ради від 23 липня 2008 року
№ 127 «Про затвердження Положення про надання одноразової грошової
допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам у квітні 2014 року:
1.1. Виблій Світлані Миколаївні, яка мешкає за адресою:

***, у розмірі 150 грн.;
1.2. Левченко Валентині Іванівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі

150 грн.;
1.3. Лютославу Олександру Олеговичу, який мешкає за адресою: ***, у

розмірі 150 грн.;
1.4. Мелік-Гусейновій Галині Іванівні, яка мешкає за адресою: ***, у

розмірі 150 грн.;
1.5. Рубаник Ользі Олександрівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі

300 грн.
2. Надати одноразову грошову допомогу громадянам у квітні 2014 року, як

виняток:
2.1. Махінько Марії Савельївні, яка мешкає за адресою:

***, у розмірі 200 грн.;
2.2. Мєщаніновій Тамарі Іванівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі

200 грн.;
2.3. Гавришкевич Клавдії Іванівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі

250 грн.

ПРОЕКТ



2
3. Відмовити в наданні матеріальної допомоги у зв`язку із

перевищенням сукупного доходу сім`ї з розрахунку на одну особу середнього
прожиткового мінімуму, встановленого законодавством:

- Тетеркіну Віктору Володимировичу, яка мешкає за адресою:
***.

4. Фінансовому відділу (Шматкова Л. Г.) профінансувати суму в розмірі
1550 (одна тисяча п`ятсот п`ятдесят) гривень, передбачену Програмою
соціального захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на
2014 рік.

5. Відділу бухгалтерського обліку (Кондратюк С. В.) виплатити
громадянам одноразову грошову допомогу відповідно до рішення.

6. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради без зазначення домашньої адреси заявників у визначений чинним
законодавством термін.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Зуєнка О. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


